
NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU SVAZKU OBCÍ KOŠUMBERSKA ZA ROK 2016
IČ: 75007568

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 16,64

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 837 746,00 125 600,00 837 750,00 667,00 100,00

CELKEM PŘÍJMY 837 762,64 125 600,00 837 750,00 667,01 100,00

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 785 645,16 125 600,00 837 750,00 625,51 93,78

CELKEM VÝDAJE 785 645,16 125 600,00 837 750,00 625,51 93,78

Účet - název Počáteční stav Zůstatek k 31.12.

261 10 - Pokladna 0 0

231 10 - Základní běžný účet ÚSC 101 008,36 153 125,84

CELKEM 101 008,36 153 125,84

Položka Skutečnost

Rozpočet 

schválený

Rozpočet po 

změnách

4121 od čl. obcí 537 746,00 125 600,00 537 750,00

4122 od kraje 300 000,00 300 000,00

5. Majetek k 31.12.2016 Brutto Korekce Netto

018 - Drobný dlouhodobý nehm.m 50 000,00 -50 000,00

022 - Sam.hm.mov.věci,soub.hm. 54 575,00 -35 475,00 19 100,00

028 - Drobný dlouhodobý hmotný 73 524,00 -73 524,00

CELKEM 178 099,00 -158 999,00 19 100,00

1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2016

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2016

3. Stavy na běžných účtech a v pokladně k 31.12.2016

4. Přehled přijatých dotací v r. 2016 z rozp. krajů,obcí



6. Přehled hospodaření svazku obcí je zpracováván ve výkazech:
•Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

•Rozvaha

•Výkaz zisku a ztráty

které jsou součástí závěrečného účtu DSO "Svazek obcí Košumberska" jako Příloha č. 1

7. Rozpočet
Rozpočet DSO Svazku obcí Košumberska na rok 2016 byl schválen valnou hromadou

17.12.2015  jako vyrovnaný. Dále byl upravován Rozpočtovými opatřeními č. 1/2016  - 4/2016, 

která schválil místopředseda svazku a členské obce s nimi byly seznámeny na nejbližší valné hromadě.

8. Přezkoumání hospodaření svazku
*Přezkoumání hospodaření za rok 2016 provedly pracovnice Krajského úřadu Pard. kraje na základě zákona č. 420/2004 Sb.

*Dílčí přezkoumání hospodaření svazku proběhlo dne 5.12.2016 a závěrečné přezkoumání proběhlo 20.2.2017.

*Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření SVAZKU OBCÍ Košumberska:

Při přezkoumání hospodaření svazku za rok 2016 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Příloha č. 2: Plné znění zprávy o provedení přezkoumání hospodaření svazku za rok 2016

9. Inventarizace majetku, závazků a pohledávek Svazku obcí Košumberska za rok 2016

*Inventarizace svazku byla provedena dle Plánu inventur na rok 2016 schváleného 13.12.2016

*Jmenovanou inventarizační komisí byla provedena dokladová i fyzická inventarizace a byl porovnán stav fyzický se stavem účetním

*Inventarizační komisí byla vypracována Inventarizační zpráva, kde jsou uvedeny výsledky provedené inventarizace 

Příloha č. 3: Zpráva komise o provedené inventarizaci

Návrh Závěrečného účtu SOK za rok 2016 je v plném znění včetně příloh 1,2,3 zveřejněn na elektronických úředních deskách členských obcí (Hrochův 

Týnec, Chroustovice, Jenišovice, Lozice, Luže, Rosice, Řepníky, Střemošice) a na internetových stránkách www.kosumbersko.estranky.cz.                                                                                                                                                                     

Nahlédnout do listinné podoby je možné na Obecním úřadě v Jenišovicích u účetní SOK.                                                                                            

Připomínky je možno podávat do 28.6.2017 písemně na adrese Svazek obcí Košumberska, náměstí Plk. Josefa Koukala 1, 538 54 Luže nebo osobně 

na jednání valné hromady SOK dne 29.6.2017 od 15:00 hod. v zasedací místnosti Městského úřadu Luže.



Potvrzujeme, že návrh Závěrečného účtu za rok 2016  byl v tomto rozsahu zveřejněn na úřední desce

a v plném rozsahu včetně Příloh č. 1,2,3 na elektronické úřední desce.

Vyvěšeno: 

Sejmuto:

…………………………………………………………

razítko a podpis


